
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ СТАТИСТИКИ, ОБЛІКУ ТА АУДИТУ

Про затвердження тем кваліфікаційних робіт магістрів

Відповідно до освітньо-професійної програми та навчального плану 

підготовки магістрів зі спеціальності “Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок”

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити студентам групи Ф-20.04 теми кваліфікаційних робіт 

магістрів та призначити наукових керівників відповідно до додатку 1.

2. Завідувачу кафедри фінансів банківської справи та страхування 

Бондарук Т.Г. організувати підготовку студентами кваліфікаційних робіт 

згідно з календарним планом.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної та виховної роботи Супруненко С. А.

Н А К А З
03.03.2025 р. № 62/1

м. Київ

Ректор О.Г. Осауленко



Додаток 1 до наказу від 03.03.2025 р. № 62/1 

№ 

п/п 

П.І.Б Теми кваліфікаційних робіт Керівник 

 

1 2 3 4 

1 Болотін 

Олександр 

Олександрович 

Розвиток криптовалютних 

ринків і бірж в Україні та світі 

к.е.н., доцент 

Богріновцева Л.М. 

2 Вожик Яна 

Павлівна 

Місцеві бюджети у системі 

фінансового забезпечення 

розвитку регіонів 

д.е.н., професор 

Бондарук Т.Г. 

3 Голяк Денис 

Андрійович 

Формування системи 

фінансових індикаторів на 

основі статистичних даних для 

оцінювання фіскальної 

стабільності 

д.е.н., професор 

Момотюк Л.Є. 

 

4 Довгань Катерина 

Романівна 

Розвиток системи пенсійного 

забезпечення в Україні 

д.е.н., професор 

Момотюк Л.Є. 

5 Долока Вадим 

Володимирович 

Використання статистичних 

методів для дослідження 

інвестиційної активності в 

економіці України 

к.е.н., доцент 

Заїчко І. В. 

6 Єременко Назар 

Андрійович 

Застосування Big Data у 

страховій сфері 

к.е.н., доцент 

Богріновцева Л.М. 

7 Каравашкін 

Сергій Дмитрович 

Оптимізація структури 

оборотних активів 

підприємства 

к.е.н., доцент 

Заїчко І. В. 

8 Качур Данило 

Михайлович 

Інформаційна роль Державної 

служби статистики України у 

процесі формування 

бюджетної політики 

д.е.н., професор 

Момотюк Л.Є. 

9 Масюк Юрій 

Анатолійович 

Управління активами 

інститутів спільного 

інвестування в Україні 

д.е.н., професор 

Бондарук Т.Г. 

10 Матвійчук 

Анастасія 

Олексіївна 

Банківське кредитування в 

умовах ринкової економіки: 

стан та розвиток 

к.е.н., доцент 

Федина В.В. 

11 Перец Олексій 

Андрійович 

Оцінка фінансової 

спроможності територіальних 

громад на основі статистичних 

показників 

к.е.н., доцент 

Заїчко І. В. 

12 Прокопчук 

Максим 

Русланович 

Шляхи реформування 

податкової системи України  

д.е.н., професор 

Момотюк Л.Є. 

 



1 2 3 4 

13 Самойличенко 

Нікіта-Олександр 

Романович 

Механізм управління 

зовнішнім державним боргом 

України 

д.е.н., професор 

Бондарук Т.Г. 

14 Тимощук Лілія 

Миколаївна 

Ринок страхових послуг в 

умовах цифровізації 

к.е.н., доцент 

Богріновцева Л.М. 

 


